
 1

 
  Zarządzenie  Nr  921/Fn/2016  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 21 czerwca 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 920/Fn/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia  21 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1.   Dokonuję  zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-Koźle   

na  rok   2016 

1. Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania 

zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80110 Gimnazja    

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
15.882,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 15.500,00 zł, 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
250,00 zł; 

 

1) Gimnazjum nr 4 

 zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 Gimnazja    

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
15.882,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych  o kwotę 15.500,00 zł; 
 

2) Przedszkole nr 12  

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział  801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział  801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł; 
 

 



 2

3) Przedszkole nr 26 

a) zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

o kwotę 
 

460,00 zł, 
 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie    
Rozdz. 80104 Przedszkola    

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
250,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł, 
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                

i książek 
 

o kwotę 
 

460,00 zł. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
   Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz  (-) 

 
 


